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ACTA DE SELECCION DE PERSONAL PARA EL PROGRAMA DE FOMENTO DEL 
EMPLEO  INDUSTRIAL Y MEDIDAS DE INSERCION LABORAL EN ANDALUCIA, 
EXPEDIENTE CA/ICL/0034/2018/JOVENES 
 

PERSONAL DE LIMPIEZA 
 
MIEMBROS DEL ORGANO DE SELECCIÓN: 
 
PRESIDENTE: JEFE UNIDAD PERSONAL: D. IGNACIO HERRERA CASTELLANOS 
SECRETARIO: JEFE UNIDAD DE SANIDAD: D. JUAN ANTONIO PEREZ VEGA 
VOCAL: JEFE UNIDAD DE ENSEÑANZA: Dª CARMEN ORTEGA ROMERO 
 

Se reúnen las personas arriba reseñadas, parte de los MIEMBROS DEL 
ORGANO DE SELECCIÓN del Tribunal nombrado al efecto con fecha 28/03/2019, 
para los programa de fomento del empleo  industrial y medidas de inserción laboral en 
Andalucía, y existiendo quórum suficiente, se procede a seleccionar PERSONAL DE 
LIMPIEZA de entre los aspirantes que se han preseleccionado por la Oficina de Empleo 
del SAE de Sanlúcar de Barrameda, a través de la Oferta Genérica 01-2019-13242, 
que son: 
 

 González Díaz Anabel 
 Escalera Manga Luz María 
 Raposo Hidalgo María Rocío 
 Villegas Buzón María Rocía 
 Buzón Raposo Miriam 
 Flores Roldán Sara 
 De los Reyes Serrano Estrella R. 
 Rincón Vicente Alejandro E. 
 Sánchez Rossiñol Verónica R. 
 Jaramillo Muñoz Rocío 
 Sánchez Catalán María Jesús 
 Miranda Ollero José Antonio 
 Sánchez Pérez Francisco Manuel 
 Segovia García María Soledad 
 Listan Harana María 
 Hernández Ibáñez Águeda 
 Barba Jiménez Paula 
 Listán Pérez Eloy 
 Garrido Hidalgo Antonio J. 
 Vega Lara Ignacio 
 Rodríguez Manga Samuel J. 
 Serrano Fernández Manuel 
 Ramírez Gil Raquel 
 Salgado Jurado Alejandro 
 Ibáñez Listán José Antonio 
 Jiménez Sánchez David 
 Sarmiento Pedrote lucía 
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 Romero Jurado Mercedes 
 Márquez Roldán Juan Manuel 
 Moreno Mateos M Caridad 
 Cabrerizo Oliva Andrea A. 
 Hidalgo Roldán Raquel 
 Vidal Rodríguez Patricia 
 Ruiz Camacho Anaïs 
 Ibáñez Ibáñez Ricardo 
 Llanera Palomeque M Carmen 
 De La Cruz Guerrero Marina 
 Serrano Fernández María Jesús 
 Lazo Buzón Inmaculada C. 
 Blanca Cabo Cristina 
 Llorente Gomes Luis 
 Catalán Sevillano Víctor Javier 
 Ávila García Ana Isabel 
 Díaz Cerezuela Vanesa 
 Rodríguez Hermosilla Lourdes 
 Pérez Camacho Estefanía 
 Pérez Anaya Lorena Rocío 
 Camacho García Jesús 
 Sánchez Becerra Eduardo José 
 Ojeda Yuste María Carmen 
 Corbalán Iañez Natalia 
 Pina López Estefanía 
 López Rodríguez Inmaculada C. 
 Sánchez Valencia Antonio 
 Rodríguez Fernández M Caridad 
 Jiménez Durán Leopoldo 
 Romero Mejías María José 
 Ramos Barba Rocío 
 De Osma López Lucía 
 Romero Rodríguez Ángela 
 Vélez Rodríguez José Antonio 
 García López Ana del Rocío 
 Rodríguez Reyes Manuel 
 Díaz Serrano Juan Diego 
 Bernal Sánchez M Magdalena 
 Hidalgo Fernández Estefanía 
 Sánchez Pérez Israel 
 Vidal Sañudo Jesús 
 Rodríguez Velázquez David 
 Camacho Merino Andrea Rocío 
 Vega Barba María José 
 Herrera Delgado José Antonio                         
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 Romero García Alensandre 
 Patino Romero Christian 
 Hernández Cabanillas Alejandra 

 
 
 

Una vez revisados minuciosamente los curriculum de cada uno de los 
aspirantes al puesto, y de acuerdo con los criterios de selección establecidos legal y 
reglamentariamente, en concreto los criterios relativos a la titulación y formación, en 
relación directa de estos con su desempeño y justificados en la iniciativa de 
Cooperación Local que nos ocupa, se PROPONE que el orden de selección de los 
candidatos a ocupar estos puestos de trabajo es el siguiente:  

 
 

 TITULAR SELECCIONADO/A 1º: Hidalgo Roldán Raquel 
 TITULAR SELECCIONADO/A 2º: González Díaz Anabel 
 TITULAR SELECCIONADO/A 3º: Sánchez Pérez Israel 
 TITULAR SELECCIONADO/A 4º: Sánchez Catalán María Jesús 
 TITULAR SELECCIONADO/A 5º: Rodríguez Velázquez David 
 TITULAR SELECCIONADO/A 6º: Díaz Cerezuela Vanesa 
 TITULAR SELECCIONADO/A 7º: Escalera Manga Luz María 
 TITULAR SELECCIONADO/A 8º: Jiménez Durán Leopoldo 
 TITULAR SELECCIONADO/A 9º: Moreno Mateos M Caridad 
 TITULAR SELECCIONADO/A 10º: Hidalgo Fernández Estefanía 
 TITULAR SELECCIONADO/A 11º: Romero García Alensandre 
 TITULAR SELECCIONADO/A 12º: Barba Jiménez Paula 
 TITULAR SELECCIONADO/A 13º: Vidal Rodríguez Patricia 
 TITULAR SELECCIONADO/A 14º: Sarmiento Pedrote lucía 
 TITULAR SELECCIONADO/A 15º: Pina López Estefanía 
 TITULAR SELECCIONADO/A 16º: Rodríguez Hermosilla Lourdes 
 TITULAR SELECCIONADO/A 17º: Ojeda Yuste María Carmen 
 TITULAR SELECCIONADO/A 18º: Jaramillo Muñoz Rocío 
 TITULAR SELECCIONADO/A 19º: Ruiz Camacho Anaïs 
 TITULAR SELECCIONADO/A 20º: Sánchez Becerra Eduardo José 
 TITULAR SELECCIONADO/A 21º: Bernal Sánchez M Magdalena 
 TITULAR SELECCIONADO/A 22º: Serrano Fernández María Jesús 
 TITULAR SELECCIONADO/A 23º:  Ramírez Gil Raquel 
 TITULAR SELECCIONADO/A 24º: Romero Jurado Mercedes 
 TITULAR SELECCIONADO/A 25º Díaz Serrano Juan Diego 
 SUPLENTE 1º: Cabrerizo Oliva Andrea A. 
 SUPLENTE 2º: Rincón Vicente Alejandro E. 
 SUPLENTE 3º: Sánchez Rossiñol Verónica R. 
 SUPLENTE 4º: Romero Mejías María José 
 SUPLENTE 5º: López Rodríguez Inmaculada C. 
 SUPLENTE 6º: Sánchez Pérez Francisco Manuel 
 SUPLENTE 7º: Ramos Barba Rocío 
 SUPLENTE 8º: García López Ana del Rocío 
 SUPLENTE 9º: Vidal Sañudo Jesús 
 SUPLENTE 10º: Romero Rodríguez Ángela 
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  
 SUPLENTE 11º: Raposo Hidalgo María Rocío 
 SUPLENTE 12º: Camacho Merino Andrea Rocío 
 SUPLENTE 13º: De Osma López Lucía 
 SUPLENTE 14º: Rodríguez Reyes Manuel 
 SUPLENTE 15º: Jiménez Sánchez David 
 SUPLENTE 16º: Márquez Roldán Juan Manuel 
 SUPLENTE 17º: Flores Roldán Sara 
 SUPLENTE 18º: Vega Lara Ignacio 
 SUPLENTE 19º: Hernández Cabanillas Alejandra 
 SUPLENTE 20º: Serrano Fernández Manuel 
 SUPLENTE 21º: Listán Pérez Eloy 
 SUPLENTE 22º: Sánchez Valencia Antonio 
 SUPLENTE 23º: Ibáñez Listán José Antonio 
 SUPLENTE 24º: Buzón Raposo Miriam 
 SUPLENTE 25º: Patino Romero Christian 
 SUPLENTE 26º: Segovia García María Soledad 
 SUPLENTE 27º: Garrido Hidalgo Antonio J. 
 SUPLENTE 28º: Miranda Ollero José Antonio 
 SUPLENTE 29º: Rodríguez Manga Samuel J. 
 SUPLENTE 30º: Ibáñez Ibáñez Ricardo 
 SUPLENTE 31º: Hernández Ibáñez Águeda 
 SUPLENTE 32º: De los Reyes Serrano Estrella R. 
 SUPLENTE 33º: De La Cruz Guerrero Marina 
 SUPLENTE 34º: Listan Harana María 
 SUPLENTE 35º: Pérez Anaya Lorena Rocío 
 SUPLENTE 36º: Llanera Palomeque M Carmen 
 SUPLENTE 37º: Vélez Rodríguez José Antonio 
 SUPLENTE 38º: Lazo Buzón Inmaculada C. 
 SUPLENTE 39º: Salgado Jurado Alejandro 
 SUPLENTE 40º: Vega Barba María José 
 SUPLENTE 41º: Llorente Gómez Luis 
 SUPLENTE 42º: Rodríguez Fernández M Caridad 
 SUPLENTE 43º: Catalán Sevillano Víctor Javier 
 SUPLENTE 44º: Pérez Camacho Estefanía 
 SUPLENTE 45º: Herrera Delgado José Antonio                         
 SUPLENTE 46º: Camacho García Jesús 
 SUPLENTE 47º: Villegas Buzón María Rocío 
 SUPLENTE 48º: Corbalán Iañez Natalia 
 SUPLENTE 49º: Ávila García Isabel 
 SUPLENTE 50º: Blanca Cabo Cristina 

 
 

 
     
 Y no habiendo más asuntos qué tratar, se da por finalizada la sesión, firmando 
la presente Acta los asistentes, en Sanlúcar de Barrameda a 28 de marzo de 2019 
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